
         COMUNICAZIONI OBBLIGATORIE 

       APPRENDISTATO DI PRIMO LIVELLO 

 

REGIONI 
 

VALORI ASSOLUTI DEL 
NUMERO DEI CONTRATTI 

GENNAIO 2016-APRILE 2017 

 
PIEMONTE 
VALLE D’AOSTA 
LOMBARDIA 
BOLZANO 
TRENTO 
VENETO 
FRIULI VENEZIA GIULIA 
LIGURIA 
EMILIA ROMAGNA 

NORD 
 
TOSCANA 
UMBRIA 
MARCHE 
LAZIO 

CENTRO 
 
ABRUZZO 
MOLISE 
CAMPANIA 
PUGLIA 
BASILICATA 
CALABRIA 
SICILIA 
SARDEGNA 

SUD 

 
253 
11 
2.469 
3.104 
129 
632 
72 
243 
477 

7.388 
 
277 
97 
162 
627 

1.163 
 
170 
7 
612 
250 
71 
267 
628 
56 

2.061 
TOTALE 10.612 
 

 

Media mensile contratti anno 2015:      551,58 

Media mensile contratti da gennaio 2016  ad aprile 2017:    663,5 


