COMUNICAZIONI OBBLIGATORIE

APPRENDISTATO DI PRIMO LIVELLO

REGIONI	VALORI ASSOLUTI DEL NUMERO DEI CONTRATTI GENNAIO 2016-APRILE 2017
PIEMONTE	253
VALLE D'AOSTA	11
LOMBARDIA	2.469
BOLZANO	3.104
TRENTO	129
VENETO	632
FRIULI VENEZIA GIULIA	72
LIGURIA	243
EMILIA ROMAGNA	477
NORD	7.388
TOSCANA	
UMBRIA	277
MARCHE	97
LAZIO	162
	627
CENTRO	1.163
ABRUZZO	170
MOLISE	7
CAMPANIA	612
PUGLIA	250
BASILICATA	71
CALABRIA	267
SICILIA	628
SARDEGNA	56
SUD	2.061
TOTALE	10.612

Media mensile contratti anno 2015: 551,58

Media mensile contratti da gennaio 2016 ad aprile 2017: 663,5